Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

realização da operação tapa buracos, na Rua Demétrio Ivahy Badaró, em frente ao número 161, no bairro

Morumbi.

REQUERIMENTO N° 2026/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE , SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO TAPA BURACOS, NA RUA
DEMÉTRIO IVAHY BADARÓ, EM FRENTE AO NÚMERO 161 NO
BAIRRO MORUMBI .

PROTOCOLO GERAL N° 2276/2019
Data: 01;07/2019 - Ho ário: 12:03

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local. Segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização da operação tapa buracos, na Rua

Demétrio Ivahy Badaró, em frente ao número 161, no bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

O PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2